
 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

Oggetto: Borsa di studio e ricerca per lo svolgimento di attività inerenti al progetto PIONEER – 

LINEA 2 all’interno dei progetti di potenziamento e capacity building degli Uffici di 

Trasferimento Tecnologico (UTT) delle Università Italiane, degli enti pubblici di ricerca 

(EPR) italiani e degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico (IRCCS) al fine di 

aumentare l’intensità dei flussi di trasferimento tecnologico verso il sistema delle imprese 

da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione 1 “Digitalizzazione, innovazione 

competitività, cultura e turismo” - Componente 2 “Digitalizzazione, innovazione e 

competitività nel sistema produttivo” – Investimento 6 “Sistema della proprietà 

industriale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU (CUP n. 

B17G22000620006) – Nomina commissione giudicatrice 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Camerino; 

-  Richiamato il Decreto Rettorale n. 7391 del 12/02/2020, con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per il conferimento di borse di studio post-laurem e per attività di ricerca”, modificato con Decreto 

rettorale prot. n. 11849 del 28/02/2020 e con Decreto rettorale prot. n. 43879 del 17/07/2020; 

-  Richiamato il Codice etico e di comportamento, emanato con Decreto Rettorale n. 16 del 3 febbraio 

2015 e modificato con Decreto Rettorale n. 123/2023, prot. n. 27774 del 19 aprile 2023; 

- Richiamata la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 78304 del 08/11/2023 è stata emanata una 

procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Borsa di studio e ricerca per 

lo svolgimento di attività inerenti al progetto PIONEER – LINEA 2 all’interno dei progetti di 

potenziamento e capacity building degli Uffici di Trasferimento Tecnologico (UTT) delle Università 

Italiane, degli enti pubblici di ricerca (EPR) italiani e degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico 

(IRCCS) al fine di aumentare l’intensità dei flussi di trasferimento tecnologico verso il sistema delle 

imprese da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione 1 “Digitalizzazione, innovazione competitività, 

cultura e turismo” - Componente 2 “Digitalizzazione, innovazione e competitività nel sistema 

produttivo” – Investimento 6 “Sistema della proprietà industriale” finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU (CUP n. B17G22000620006); 

-  Considerato opportuno nominare la commissione Giudicatrice per la valutazione dei candidati che hanno 

presentato domanda alla selezione sopra indicata in quanto sono scaduti i termini per la presentazione 

delle domande; 

 

DISPONE 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it


 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo  

C. F. 81001910439         Via Gentile III Da Varano 

P. I.  00291660439         62032 Camerino (Italy) 

protocollo@pec.unicam.it       Tiziana Paniccia’ Lambertucci 

www.unicam.it        tiziana.paniccia@unicam.it 

Tel. +39 0737402862 

 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice dei candidati della procedura indicata in premessa è così composta: 

 

RICCARDO STRINA, Responsabile dell’Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico - Università di 

Camerino; 

ELEONORA PAGANELLI, Cat. D1 - Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico - Università di 

Camerino; 

BOLDRINI SARA, Cat. D2 - Area Ricerca  e Trasferimento Tecnologico - Università di Camerino; 

 

Supplente: MARIKA MARINELLI, Cat. D1, Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico - Università di 

Camerino. 

 

Art. 2 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito internet dell’Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 

nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/) . 

    

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/

		2023-12-14T08:37:12+0000
	Andrea Braschi




